[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________
№ __________

г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 16 апреля 2014 года № 148 «Об организации и осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Ливенского района Орловской области»
В целях актуализации муниципального правового акта администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 16 апреля 2014 года № 148 «Об организации и осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Ливенского района Орловской области» следующие изменения:

1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Назначить начальника управления организационной и правовой работы администрации Ливенского района Болотскую Н.А. ответственным за осуществление регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Ливенского района»;
1.2. дополнить подпунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1 назначить специалиста 1-й категории управления организационной и правовой работы администрации Ливенского района Парфенову Т.В. ответственной за проведение мероприятий, предусмотренных пунктами 10.6.2, 10.6.3, 10.8.2 и 10.8.4 документа «Правила и процедуры работы в Единой системе межведомственного электронного взаимодействия по Методическим рекомендациям версии 3.XX»;
1.3. в подпункте 2.1. слова «начальнику отдела УФМС России по Орловской области в Ливенском районе» заменить словами «начальнику отделения по вопросам миграции МО МВД Ливенский»;
1.4. в подпункте 2.2 слова «Гончарова О.Н.» заменить словами «Ромаденкова Т.В.»;
1.5. в подпункте 2.3. слова «Юрков А.А.» заменить словами «Жердев К.И.»;
1.6. пункт 3 изложить в следующей редакции
«3. Начальнику управления организационной и правовой работы (Болотская Н.А.);

1.7. в подпункте 3.1.1 слова «Гревцеву И.В.» заменить словами «Михайловой Т.В.»;

1.8 в подпункте 3.1.2 слова «Гревцеву И.В.» заменить словами «Михайловой Т.В.»;

1.9. пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Управлению организационной и правовой работы (Болотская Н.А.) довести настоящее постановление, а также Положение о Государственной системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума с изменениями, внесенными постановлением Центральной избирательной комиссии российской Федерации от 22 декабря 2010 года № 232/1517-5, постановление Избирательной комиссии Орловской области от 18 октября 2013 года № 79/538-5 «Об обеспечении функционирования Государственной системы регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации на территории Орловской области», указ Губернатора Орловской области от 11 октября 2013 года № 434 «О мерах по реализации Положения о Государственной системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации на территории Орловской области» до лиц, указанных в пунктах 2 и 3 настоящего постановления».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления организационной и правовой работы администрации Ливенского района Н.А. Болотскую.
Глава района

Ю.Н. Ревин